A: Digital 341 B: Digital 342
Montage:
Montieren Sie den Empfänger an die Wand.
Anschluss:
- Spannungsversorgung: IN1, IN2
- Relaiskanal 1: NO1-COM1 Schließer
NC1-COM1 Öffner
- Relaiskanal 2: NO2-COM2 Schließer

Alimentation: 12-24V AC/DC
Courant absorbé: 50 mA env.
Le pont de codification J1 permet de sélectionner
le type de fonctionnement:
Pos. 1-2: Impulsion de l’opérateur
Pos. 2-3: MARCHE/ ARRET
Charge max. de contact: 60V DC/1A/30W
125V AC/1A/62VA
Températures: -20°C à +60°C
A
B
#Digital 341/342-2003-2  21.02.2005  10:16 Uhr  Seite 1
A: Digital 341 B: Digital 342
Montage:
Plaats de ontvanger.
Aansluiting:
- Spanningsverzorging: IN1, IN2
- Relaisuitgang kanaal 1: NO1-COM1 maakcontact
NC1-COM1 verbreekcontact
- Relaisuitgang kanaal 2: NO2-COM2 maakcontact
NC2-COM2 verbreekcontact
Handzendercode leren:
• Het deksel van de behuizing afnemen.
Handzender instellen op kanaal 1/kanaal 2:
• Drukknop kanaal 1 (TA1) of kanaal 2 (TA2) van
het te programmeren kanaal ca. 3 seconden.
indrukken. -> De LED knippert ca. 10 sec.
• Binnen deze 10 seconden moet u de knop van
de handzender bedienen.
Als de ontvanger de code geaccepteerd en
opgeslagen heeft, knippert de LED op de hand-
zender snel ca. 2 seconden.
• Het deksel terugplaatsen op de behuizing.
Technische gegevens:
Spanningsverzorging: 12-24V AC/DC
Stroomopname: ca. 50 mA
Bedrijfs-functies zijn selecteerbaar met brug J1:
J1 pos. 1-2: impulsfunctie (impuls ca. 0,3 sec.,
continu bij het indrukken van de handzender)
deuraandrijfimpuls
J1 pos. 2-3: aan/uit
Max. belasting van
de contacten: 60V DC/1A/30W
125V AC/1A/62VA
Temperatuurbereik: -20°C tot +60°C
A: Digital 341 B: Digital 342
Montaggio:
Montaggio del ricevitore sul muro.
Collegamento:
- Alimentazione tensione: IN1, IN2
- Canale relè 1: NO1-COM1 contatto di chiusura
NC1-COM1 contatto di apertura
- Canale relè 2: NO2-COM2 contatto di chiusura
NC2-COM2 contatto di apertura
Memorizzazione del codice del trasmettitore:
• Togliere il coperchio del carter.
Impostare il telecomando sul canale 1/canale 2:
• Azionare il tasto TA1/TA2 per ca. 3 secondi.
-> Il LED lampeggia.
• Azionare il tasto desiderato del telecomando
entro 10 secondi.
Quando il ricevitore ha memorizzato il codice del
trasmettitore, il LED lampeggia velocemente per
2 secondi.
• Rimontare il coperchio del carter.
Dati tecnici: